臺北市萬華區富福里鄰長臨時會會議紀錄

一、 時間：111 年  11 月  8 日  星期二下午 15 時 30 分

二、 地點：臺北市和平西路 3 段 30 巷臨 5-1 號  富福里里辦公處

三、 主持人：許文輝 里長                 紀錄：徐鳳珠

鄰 別 簽     名 鄰 別 簽     名 鄰   別 簽     名

1 鄰 張泰千 10 鄰 呂學鵬 19 鄰 朱王秀綿

2 鄰 游萬鏹 11 鄰
黃秀卿

3 鄰 吳珍清 12 鄰
林志豊

4 鄰 張富連 13 鄰
呂芳村

5 鄰 洪傳雄 14 鄰
陳育君

6 鄰 吳寶嬛 15 鄰
林華深

7 鄰 潘俊維 16 鄰
陳禹伸

8 鄰 林淑雲 17 鄰
林春吉

9 鄰 石朝祥 18 鄰
邱游貴美

一、討論事項: 討論並修正本里 111 年度里鄰建設服務經費年度

第 2 次修正計畫表，提請討論。

說 明：

(一) 依臺北市里辦公處支用里鄰經費管理要點規定。

(二) 里鄰經費第 2 次修正計畫內容:如附件

(三) 『有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工

或守望相助人員）時有異動及各項設施損壞維修

時間不定，故授權里辦公處由里長屆時依實際參

加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設

施包括：廣播系統、滅火器及感應燈…等難以預

知之設置地點。

決議:通過。辦理項目、金額授權里長依實際需要變動及應用。

主席結論:

1.感謝各鄰長同心協助推動本里各項政務及活動辦理，

期望本次里鄰建設經費修正計畫，對里政推動執行能

更確實並符合為民服務需要。。

2. 感謝大家配合與會，散會。